
INDICAZIONI RESIDUI COMPETENZE TOTALI

RISCOSSIONI 84.630,40 24.468,71 109.099,11

PAGAMENTI 23.521,05 73.872,62 97.393,67

11.705,44

-12.490,81

-785,37

161.958,57

161.173,20

147.459,02

13.714,18

13.714,18

TOTALE

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA ATTIVA

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ESERCIZIO 2015

DIFFERENZA

FONDO DI CASSA AL 31/12/2014

FONDO DI CASSA AL 31/12/2015

RESIDUI ATTIVI


