

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA			
ESERCIZIO 2015			
INDICAZIONI	RESIDUI	COMPETENZE	TOTALI
RISCOSSIONI	84.630,40	24.468,71	109.099,11
PAGAMENTI	23.521,05	73.872,62	97.393,67
DIFFERENZA			11.705,44
FONDO DI CASSA AL 31/12/2014			-12.490,81
FONDO DI CASSA AL 31/12/2015			-785,37
RESIDUI ATTIVI			161.958,57
TOTALE			161.173,20
RESIDUI PASSIVI			147.459,02
DIFFERENZA ATTIVA			13.714,18
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2015			13.714,18